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SURAT PERINTAH MUAT SPM-28528

Muat dari Gudang/Pabrik Haier Cikarang

Customer PT. HAIER SALES INDONESIA Delivery No. Truck Type Truck Inspection
Alamat Jl.Danau Sunter Blok A III No Polisi B 9744 JYT SIM
Penerima PT LENTERA JAYA MAJU Container STNK/KIR
Alamat PT LENTERA JAYA MAJU JL PEGANGSAAN DUA NO

98 RT 3 RW 4 PEGANGSAAN DUA KELAPA GADING
JAKARTA UTARA    ID No HP Driver Rompi

Nama Driver JOHAN WILFRID Masker
No. Container Sepatu

Vessel Ganjalan
Area JAKUT Cabang 65D1 Keterangan
Delivery Date 2025-11-20 DELY Plan Truck Arrival 2025-11-20 PIC Order DEDY S

No SO No. DN No. Pick Mat. Code Mat. Desc. QTY CBM/Unit CBM Tot. Keterangan/Remark
1 10553590 83539265 00EC BL04X70AE AQR-DTM245CBP(DS) 2 0.523380 1.046760
2 10553590 83539265 00EC BL06FR0AE AQR-DTM265CBP(DS) 2 0.561720 1.123440
3 10553590 83539265 00EC BS0BE1000 AQR-D185(MDS) 3 0.376768 1.130304
4 10553590 83539265 00EC BS0BE4000 AQR-D188(MBL) 3 0.376768 1.130304
5 10553590 83539265 00EC DH2032M00 50H6F 10 0.115713 1.157130
6 10553590 83539265 00EC DH1CV200D AQT32K701A 25 0.048000 1.200000
7 10553590 83539265 00EC DH20A0M00 40H5F 25 0.071280 1.782000
8 10553590 83539265 00EC AAD8S0000 AQA-CR5FQGL 25 0.121737 3.043425
9 10553590 83539265 00EC AAD8R0000 AQA-KR5FQGL 25 0.064064 1.601600

10 10553590 83539265 00EC DH1U6G050 AQT32K70M 100 0.048300 4.830000
11 10553590 83539265 00EC BL06DG0AA AQR-DTM285CBP(DS) 10 0.602640 6.026400
12 10553590 83539265 00EC CE0JWDE01 FQW-850900QD 1 0.359040 0.359040
13 10553590 83539265 00EC CEABXF002 FQW-1160DF 1 0.391040 0.391040
14 10553590 83539265 00EC TD0048350 AQF-200GC 1 0.419814 0.419814
15 10553590 83539265 00EC DH2021M00 55H6F 3 0.137316 0.411948
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16 10553601 83539416 00EC DH2021M00 55H6F 1 0.137316 0.137316
17 10553601 83539416 00EC BK0YHD005 AQF-S6(S) 1 0.566580 0.566580
18 10553601 83539416 00EC DH2032M00 50H6F 5 0.115713 0.578565
19 10553601 83539416 00EC BS0BE4000 AQR-D188(MBL) 2 0.376768 0.753536
20 10553601 83539416 00EC BS0BE1000 AQR-D185(MDS) 2 0.376768 0.753536
21 10553601 83539416 00EC FS03BBE00 AWD-3A1WUBC 5 0.161476 0.807380
22 10553601 83539416 00EC DH1CV200D AQT32K701A 25 0.048000 1.200000
23 10553601 83539416 00EC AAD8S0000 AQA-CR5FQGL 25 0.121737 3.043425
24 10553601 83539416 00EC AAD8R0000 AQA-KR5FQGL 25 0.064064 1.601600
25 10553601 83539416 00EC DH20A0M00 40H5F 50 0.071280 3.564000
26 10553601 83539416 00EC DH1U6G050 AQT32K70M 200 0.048300 9.660000
27 10553601 83539416 00EC B30LH7E02 AQF-120HC 1 0.260304 0.260304
28 10553601 83539416 00EC DH1ZQAM00 50H5F 5 0.115713 0.578565
29 10553601 83539416 00EC CE0JWDE01 FQW-850900QD 1 0.359040 0.359040
30 10553601 83539416 00EC BS0BF2000 AQR-D205(MSG) 1 0.400316 0.400316
31 10553601 83539416 00EC DH2012M00 43H6F 5 0.082944 0.414720
32 10553601 83539416 00EC BS0BG0000 AQR-D225(MDS) 1 0.444860 0.444860
33 10553601 83539416 00EC BK0YH7008 AQF-S4(DS) 1 0.462240 0.462240
34 10553601 83539416 00EC TD0050630 AWD-612BE 5 0.157248 0.786240

Dibuat | U43 | 2025-11-20 12:40:12 Total 597 52.025428
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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